

# **Komplementarselskabet Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg ApS**

Gl. Landevej 118, 9440 Aabybro

CVR-nr. 41 07 47 95

## **Årsrapport**

**1. februar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

---

Jørgen Andreasen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. februar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg ApS Gl. Landevej 118 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 41 07 47 95
	Stiftet: 13. januar 2020
	Hjemsted: Aabybro
	Regnskabsår: 1. februar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Larsen Mikkel Klitgaard Jacobsen Jørgen Andreasen Henrik Nørmølle Pedersen
<b>Direktion</b>	Jørgen Andreasen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Østre Havnepark 12 Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Østre Havnepark 12, 9000 Aalborg P/S

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.008 kr. mod -2.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/2 2021 - 31/12 2021	13/1 2020 - 31/1 2021
Andre eksterne omkostninger	-6.250	-7.500
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.250</b>	<b>-7.500</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.242	5.000
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.008</b>	<b>-2.500</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.008</b>	<b>-2.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-2.008	-2.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.008</b>	<b>-2.500</b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/1 2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>51.742</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.742</u>	<u>55.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>51.742</b></u>	<u><b>55.000</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>51.742</b></u>	<u><b>55.000</b></u>

## Balance

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/1 2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-4.508	-2.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>45.492</u></b>	<b><u>47.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	7.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.250</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.742</u></b>	<b><u>55.000</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

1/2 2021	13/1 2020
- 31/12 2021	- 31/1 2021

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet er komplementar for Østre Havnepark 12, Aalborg P/S, og hæfter således fuldt og ubegrænset for dette selskabs forpligtelser der pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 214.673. Pr. 31. december 2021 udgør partnerselskabets egenkapital 66.723 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Locus Properties A/S, CVR-nr. 40089187, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
